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TYY:n edunvalvontavaliokunnan toimintasuunnitelma 2010

Yleistä

Turun yliopiston ylioppilaskunnan edunvalvontavaliokunnan tehtävänä on osallistua
opiskelijoiden ja ylioppilaskunnan koulutus-, sosiaali-, hyvinvointi- ja tasa-arvopoliittiseen
edunvalvontaan. Valiokunta osallistuu ylioppilaskunnan hallituksen valmistelutyöhön, tekee
aloitteita edustajistolle ja hallitukselle, seuraa SYL:n ja ylioppilaskuntatoiminnan koulutus- ja
sosiaalipolitiikan yleistä kehittymistä, päättää hallituksen ja edustajiston sille uskomista
asioista sekä järjestää koulutus- ja sosiaalipolitiikkaan liittyviä tapahtumia.

Valiokunta kokoontuu vähintään kerran kuukaudessa kesä-, heinä- ja elokuuta lukuun
ottamatta. Valiokunnan kutsuu koolle sen puheenjohtaja. Valiokunta kutsutaan koolle myös
vähintään kahden valiokunnan jäsenen, ylioppilaskunnan edustajiston puheenjohtajan tai
hallituksen puheenjohtajan pyynnöstä.

Toiminnan suunnittelu ja vastuunjako

Valiokunta järjestäytyy ensimmäisessä kokouksessaan valitsemalla keskuudestaan
varapuheenjohtajan ja sihteerin. Muita vastuualueita on ainakin jaosvastaava.

Valiokunta vahvistaa toimintasuunnitelmansa ja talousarvionsa viimeistään helmikuun
kokouksessa ja esittää ne ylioppilaskunnan hallituksen hyväksyttäväksi sekä edustajistolle
tiedoksi.

Valiokunnan toiminta koostuu vakiintuneesta toiminnasta ja vuoden projekteista. Vakiintunut
toiminta kuuluu jokaisen valiokunnan jäsenen tehtäviin, mutta toimintaa ositetaan ja jaetaan
siten, että osat sopivat mahdollisimman hyvin kunkin valiokunnan jäsenen omiin
kiinnostuksenkohteisiin.

Valiokunnan projektit suunnitellaan ja toteutetaan pääsääntöisesti itseohjautuvien valiokunnan
jäsenistä muodostuvien projektikohtaisesti määriteltävien projektiryhmien voimin.
Projektiryhmiin voidaan ottaa valiokunnan ulkopuolisia apulaisia, erityisesti muiden
valiokuntien jäseniä, alayhdistysten hallitusten jäseniä, edustajiston jäseniä sekä hallinnon
opiskelijaedustajia. Projektiryhmällä on puheenjohtaja, joka on valiokunnan jäsen.
Projektiryhmän puheenjohtaja on vastuussa projektin etenemisestä ja vastaa siitä valiokunnan
puheenjohtajalle.

Valiokunta arvioi toimintaansa kevään päätteeksi iltakoulussa, ja päivittää toiminta-
suunnitelmansa projektien osalta syksyn alussa.



 
EDUNVALVONTAVALIOKUNTA

Pöytäkirja 11/2009 Liite 3

2

Vakiintunut toiminta

Edunvalvontajaos

Jaokset toimivat valiokunnan ydintehtävän – TYYn jäsenistön osallistamisen – toteuttamisen
välineenä. Jaoksia varten vastuutetaan yksi valiokunnan jäsen. Jaokset järjestetään
helmikuussa, huhtikuussa, syyskuussa sekä marras-joulukuun vaihteessa. Helmikuun jaoksen
aihe on opintotukiasiat, muut aiheet valiokunta päättää vuoden kuluessa.

Iltakoulut

Valiokunta järjestää toiminnan tukemiseksi säännöllisesti iltakouluja, vähintään kaksi kertaa
lukukaudessa. Iltakouluissa arvioidaan ja tarvittaessa uudelleen ohjataan toimintaa.

Nyyti-iltojen organisointi

Nyyti-illat järjestetään TYYn ja ÅASn yhteistyönä. Valiokunta on TYYn puolella
ensisijaisessa järjestelyvastuussa.

Suhdetoiminta

Valiokunta pitää säännöllisesti yhteyttä TYYn edunvalvontasektorin hallituksen jäseniin ja
sihteeristöön. Valiokunnan puheenjohtajisto tapaa sektorin jäseniä säännöllisesti.
Valiokunnan puheenjohtaja tapaa säännöllisesti muiden valiokuntien puheenjohtajia.

Valiokunta jatkaa yhteistyöprojektiaan alayhdistysvaliokunnan kanssa (kummitoiminta).

Valiokunnan edustajistojäsen seuraa edustajiston toimintaa. Edustajistojäsen viestii
valiokunnan toiminnasta edustajistolle vuoden aikana 2–3 kertaa edustajiston iltakoulussa.

Valiokunnan jäsenet osallistuvat sekä kouluttajina että koulutettavina ajankohtaisiin koulutus-
ja keskustelutilaisuuksiin, mm. alayhdistyskoulutuksiin, hyvinvointikoulutuksiin,
valiokuntakoulutuksiin ja hallinnon opiskelijaedustajien koulutuksiin. Kouluttajina
toimiessaan valiokuntalaiset rekrytoivat koulutettavia mukaan valiokunnan toimintaan.

Suomen ylioppilaskuntien liiton liittokokoukseen valmistautumisen tukeminen

Valiokunta avustaa ja evästää TYYn liittokokousdelegaatiota SYLn liittokokoukseen
valmistauduttaessa laatimalla kommentaarin niistä liittokokousasiakirjoista, jotka koskettavat
valiokunnan toimintasektoreita.
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Talous

Valiokunnan puheenjohtaja vastaa talouden seuraamisesta ja budjetissa pysymisestä.

Tiedotus

Valiokunnan tiedotussähköpostilistalle tyy-edunvalvontavaliokunta@lists.utu.fi rekrytoidaan
uusia jäseniä koulutustilaisuuksista. Listalla tiedotetaan ajankohtaisista tapahtumista ja sille
lähetetään valiokunnan kokouskutsut ja pöytäkirjat.

Valiokunnan kokouskutsut lähetetään tyy-edari@lists.utu.fi, tyy-valiokuntapj@lists.utu.fi
sekä tyy-edunvalvontavaliokunta@lists.utu.fi –sähköpostilistoille. Kokouskutsu laitetaan
myös ylioppilaskunnan tapahtumakalenteriin. Päätösluettelot toimitetaan samoille
sähköpostilistoille kuin esityslistakin.

Valiokunnan verkkosivut www.tyy.fi/ylioppilaskunta/valiokunnat/edunvalvontavaliokunta
pidetään ajan tasalla, ja niitä käytetään valiokunnan tunnettavaksi tekemiseen. Valiokunnan
toimintasuunnitelma, toiminnan väliraportit, valiokunnan jäsenten yhteystiedot sekä
projektivastaavat löytyvät verkkosivulta. Sekä kokouskutsut että pöytäkirjat toimitetaan
valiokunnan verkkosivulle.
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Vuoden 2010 projektit

Seuraavassa lyhyet kuvaukset toimintavuodeksi 2010 suunnitelluista projekteista.

Edunvalvonnan toimiminen alayhdistyksissä
Valiokunta aloittaa sellaisen vuorovaikutteisen menetelmän kehittämisen, jonka avulla
valiokunta pysyy ajan tasalla siitä, millä tavoin koulutus- ja sosiaalipoliittinen edunvalvonta
toteutuu ja toimii alayhdistyksissä. Saman menetelmän tulisi sopia myös hyvien siirrettävien
käytäntöjen levittämiseen ja toimijoiden verkostoiduttamiseen.

Hyvät tavat –kampanja
Valiokunta järjestää syksyllä Hyvät tavat –kampanjan, jolla muistutetaan opiskelijoita ja
henkilökuntaa hyvien tapojen merkityksestä kampuksella. Kampanja rakentuu hyviä tapoja
esiintuovista humoristisista julisteista sekä luennoilla ja muualla kampuksella esitettävistä
performansseista. Pohjamateriaalina käytetään vuonna 2009 toteutettua kampanjaa.

Kopokoordinaattorijärjestelmä
Valiokunta seuraa kopokoordinaattorijärjestelmän kehittämistä, ja kehittää keinoja pitää
yhteyttä koordinaattoreihin ja tukea heitä.

Maksuttoman koulutuksen päivän järjestäminen
Valiokunta järjestää perinteisen Maksuttoman koulutuksen päivän.

TYYn toimintasuunnitelman valmistelussa avustaminen
Valiokunta pilotoi omien sektoreidensa näkökulmasta TYYn toimintasuunnitelman
valmistelussa avustamista.

TYYn yhdenvertaisuusohjelman päivitys
Valiokunta osallistuu TYYn yhdenvertaisuusohjelman päivitystyöhön.

Valiokunnan kehittämisprosessi
Valiokunta asettaa tammikuussa organisaation kehittämistyöryhmän, jonka tehtävänä on
selvittää muiden Suomen ylioppilaskuntien valiokuntalaitosta ja arvioida TYYn edun-
valvontavaliokunnan toimintaa ja tulevaisuuden toimintaedellytyksiä suhteessa muihin
mahdollisiin  organisointitapoihin. Kehittämistyöryhmän tulee esittää näkemyksensä
toukokuun loppuun mennessä.

Vuoden sopoteko 2010 –kilpailun järjestäminen
Valiokunta osallistuu Vuoden sopoteko 2010 –kilpailun järjestämiseen.


